
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przedterminowego rozwiązania umowy użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Zagórskiej.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.)1), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem nr 478/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia
30 grudnia 2015 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 
Wyrażam zgodę na przedterminowe nieodpłatne rozwiązanie umowy zawartej pomiędzy 
Gminą Kielce a Kielecką Spółdzielnią Mieszkaniową w Kielcach o oddanie
w użytkowanie wieczyste nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej
w Kielcach przy ul. Zagórskiej, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków m. 
Kielce jako działka nr 1403/4 o pow. 0,0111 ha (obr. 0017), dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KI1L/00071563/9.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777.

Id: 0F5C99E2-7C1C-4BAB-9FB2-F7FC0C7A99AE. Przyjęty Strona 1




